
Petr Hájek, starosta města 
tel.:(+420) 777 736 337 
mail:hajek@muuo.cz 

  Město Ústí nad Orlicí 
 Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí 

 www.ustinadorlici.cz 
  

1 
 

 

 

 

 

 

Město Ústí nad Orlicí 
 

Tisková zpráva 
 

Pozvánka na festival Jeden svět 
Od 25. března do 1. dubna proběhne v Malé scéně festival Jeden svět tentokrát na téma Cena bezpečí.  
Na diváky čeká 13 dokumentů, k velké většině z nich bude i debata se zajímavými hosty a další doprovodný 
program. Již nyní se mohou diváci těšit na debatu s předním českým investigativním novinářem Jaroslavem 
Kmentou, nebo s Alešem Svobodou, pilotem stíhacího letounu Gripen, zálohou do nového týmu astronautů 
Evropské vesmírné agentury (ESA). Přivítáme také antropoložku Zdenku Sokolíčkovou, která diváky seznámí 
se svými zkušenostmi se životem na Špicberkách a řadu dalších hostů. Nedílnou součástí festivalu jsou i školní 
projekce, které v Ústí proběhnou v posledním týdnu v březnu. Výtěžek festivalu dostane malá Viktorka 
Čejková a její rodina z Dolní Dobrouče. Finanční prostředky rodině pomohou zvládat situaci spojenou 
s vážným Viktorčiným onemocněním. Podrobný program najdete na js.spousti.cz nebo na Facebooku Jeden 
svět Ústí nad Orlicí.  

Na všechny akce festivalu vás srdečně zve spolek SPOUSTI 

 
   


